

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 27/2022 - PR

Processo Administrativo: **188/2022**Data do Processo: **02/08/2022**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	9,000	UND	BOLA DE GINASTICA PARA YOGA; 55 CM DE DIÂMETRO; SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE; SUPORTA ATÉ 200KG; SISTEMA ANTI ESTOURO; COM BOMBA; CORES A ESCOLHER - BOLA DE GINASTICA PARA YOGA; 55 CM DE DIÂMETRO; SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE; SUPORTA ATÉ 200KG; SISTEMA ANTI ESTOURO; COM BOMBA; CORES A ESCOLHER	144,9800	1.304,82
2	3,000	UND	MESA PING PONG DOBRÁVEL; MATERIAL: MDF; ACABAMENTO EM LACA FOSCA; ESPESSURA DO TAMPO: 15MM; NA COR AZUL; ACESSÓRIOS: KIT C/ 2 RAQUETES, 03 BOLINHAS, REDE E SUPORTE; DIMENSÕES APROX: LXAXP 152X76X274CM - MESA PING PONG DOBRÁVEL; MATERIAL: MDF; ACABAMENTO EM LACA FOSCA; ESPESSURA DO TAMPO: 15MM; NA COR AZUL; ACESSÓRIOS: KIT C/ 2 RAQUETES, 03 BOLINHAS, REDE E SUPORTE; DIMENSÕES APROX: LXAXP 152X76X274CM	1.097,2200	3.291,66
3	6,000	UND	PANDEIRO DE MADEIRA E COURO DE CABRITO 10" (POLEGADAS) COM AFINAÇÃO DE TARRAXAS - PANDEIRO DE MADEIRA E COURO DE CABRITO 10" (POLEGADAS) COM AFINAÇÃO DE TARRAXAS	188,5000	1.131,00
4	3,000	UND	AGOGÔ DE CASTANHA DO PARÁ, ACOMPANHA BAQUETE E ACABAMENTO EM VERNIZ - AGOGÔ DE CASTANHA DO PARÁ, ACOMPANHA BAQUETE E ACABAMENTO EM VERNIZ	153,7500	461,25
5	2,000	UND	ATABAQUE DE MADEIRA MAÇARANDUBA OU IPÊ; COM SUPORTE; ALTURA DE 1,20CM COM AFINAÇÃO EM CORDAS - ATABAQUE DE MADEIRA MAÇARANDUBA OU IPÊ; COM SUPORTE; ALTURA DE 1,20CM COM AFINAÇÃO EM CORDAS	1.612,3300	3.224,66
6	3,000	UND	RECO-RECO DE BAMBU COM HASTE DE PEGADA VERNIZADA - RECO-RECO DE BAMBU COM HASTE DE PEGADA VERNIZADA	123,3300	369,99
7	9,000	UND	BERIMBAU DE BIRIBA COMPLETO VERNIZADO (ACOMPANHA CAXIXI, DOBRÃO E BAQUETA) - BERIMBAU DE BIRIBA COMPLETO VERNIZADO (ACOMPANHA CAXIXI, DOBRÃO E BAQUETA)	239,7500	2.157,75
8	3,000	UND	MICROFOEN DE MÃO SEM FIO VWS20PLUS DUPLO; AXLXP 4,5X42X24CM; PESO APROX. 164; FREQUENCIA: 40Hz; ALCANCE 50MT; MODULAÇÃO: VHF; 2 CANAIS INDEPENDENTES; MICROFONE (BASTÃO); ANTENA IMBUTIDA; ITENS INCLUSOS: 02 MICROFONES DE MÃO SEM FIO; 01 RECEPTOR BIVOLT; 04 PILHAS AA; 01 MANUAL - MICROFOEN DE MÃO SEM FIO VWS20PLUS DUPLO; AXLXP 4,5X42X24CM; PESO APROX. 164; FREQUENCIA: 40Hz;	551,2500	1.653,75

ALCANCE 50MT; MODULAÇÃO: VHF; 2 CANAIS INDEPENDENTES; MICROFONE (BASTÃO); ANTENA IMBUTIDA; ITENS INCLUSOS: 02 MICROFONES DE MÃO SEM FIO; 01 RECEPTOR BIVOLT; 04 PILHAS AA; 01 MANUAL

9	10,000	UND	VIOLÃO ACÚSTICO AC - 34; NA COR NATURAL; CORDAS EM NAYLON; MATERIAL DO BRAÇO, TAMPO, LATERIAIS E FUNDOS EM LIDEN; TRAVA 45MM; TARRAXAS CLASSICAL 3+3 - VIOLÃO ACÚSTICO AC - 34; NA COR NATURAL; CORDAS EM NAYLON; MATERIAL DO BRAÇO, TAMPO, LATERIAIS E FUNDOS EM LIDEN; TRAVA 45MM; TARRAXAS CLASSICAL 3+3	554,9000	5.549,00
10	2,000	UND	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA TECLADO - FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA TECLADO	72,3300	144,66
11	6,000	UNI	CABO HDMI 3 METROS - CABO HDMI 3 METROS	56,6200	339,72
12	3,000	UND	CABO DE AUDIO P2 - CABO DE AUDIO P2	24,8800	74,64
13	5,000	UND	FLAUTA TRANSVERSAL PIFARO YRF 21, EM RESINA ABS; CONSTRUÇÃO EM 2 PEÇAS - FLAUTA TRANSVERSAL PIFARO YRF 21, EM RESINA ABS; CONSTRUÇÃO EM 2 PEÇAS	119,6700	598,35
14	30,000	JG	JOGOS DE CORDAS DE VIOLÃO EM NAYLON CRISTAL TENSÃO MÉDIA; CONTÉM: 06 CORDAS + 01 RÉ EXTRA - JOGOS DE CORDAS DE VIOLÃO EM NAYLON CRISTAL TENSÃO MÉDIA; CONTÉM: 06 CORDAS + 01 RÉ EXTRA	41,6200	1.248,60
15	6,000	JG	JOGOS DE TARRAXAS PARA VIOLÃO DE NAYLON - JOGOS DE TARRAXAS PARA VIOLÃO DE NAYLON	53,4200	320,52

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

21.870,37